Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №60
                                                                (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Уведомление
Уведомляем Вас о том, что в соответствии
с_________________________________________________________________
                (наименование распорядительного акта Учредителя о прекращении деятельности ДОУ, дата, №)
МБДОУ № 60 прекращает свою деятельность (временно, постоянно).

В связи с этим предлагаем Вам перевод
_________________________________________________________________
(Ф.И. ребёнка)

для дальнейшего обучения в следующие ДОУ: _________________________
Просим Вас в срок до _________ представить письменное согласие на

перевод в выбранное Вами ДОУ.

                   Заведующий МБДОУ №60   ______  /А.Д.Ахполова/
                                                                                    Дата
  _________